
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 61 ze dne 05.04.2022  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 61 ze dne 05. 04. 2022 
 

P ř í t o m n i  
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta:  Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:       Lucie Kučerová, Jitka Pánková 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/61  Výběr dodavatele v rámci poptávkového řízení VZMR „Přístavba knihovny a učebny k ZŠ“ 
Č. j.   2/61  Záměr pronájmu kanceláře v budově bez č.p. a ev.č. na st.p.č. 749  
Č. j.   3/61  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov  
Č. j.   4/61  Žádost o finanční příspěvek - Hospic sv. Zdislavy, o.p.s. 
Č. j.   5/61  Žádost o podporu vydání knihy Toulky pojizerskou minulostí 
Č. j.   6/61  Žádost o podporu - Linka bezpečí , z.s. 
Č. j.   7/61  Termín a program 27. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Č. j.   8/61  Záměr pronájmu nebytových prostor – část č.p. 230 Harrachov  
Č. j.   9/61  Inventarizační zpráva – rok 2021 
Č. j. 10/61  Výzva k podání nabídky – VZMR „Pořízení venkovní LED TV“ 
Č. j. 11/61  Ustanovení komise k VZMR „Pořízení venkovní LED TV“  
 
Č. j.   1/61  Výběr dodavatele v rámci poptávkového řízení VZMR „Přístavba knihovny a učebny k ZŠ“ 
Rozhodnutí č. 1/61: Starosta města Harrachova schvaluje, na základě vyhodnocení výběrové komise, dodavatele a 
smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace v rámci poptávkového řízení VZMR „Přístavba knihovny a 
učebny k ZŠ“. Vybraným dodavatelem je Ing. arch. Petr Synovec, za cenu 490.000,- Kč bez DPH.  
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumění dodavatele.    
Termín plnění: 04/2022 
 
Č. j.   2/61  Záměr pronájmu kanceláře v budově bez č.p. a ev.č. na st.p.č. 749  
Rozhodnutí č. 2/61: Starosta města Harrachova schvaluje záměr pronájmu kanceláře v budově bez č.p. a ev.č. na 
st.p.č. 749 k.ú. Harrachov. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 04/2022 
 
Č. j.   3/61  Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 3/61: Starosta města Harrachova schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – část p.p.č. 114/1 k.ú. 
Harrachov o výměře 484 m2, za cenu 2.640,- Kč/rok.  
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit podpis dodatku a vyrozumění nájemce. 
Termín plnění: 04/2022 
 
Č. j.   4/61  Žádost o finanční příspěvek - Hospic sv. Zdislavy, o.p.s. 
Rozhodnutí č. 4/61: Starosta města Harrachova schvaluje darovací smlouvu na finanční příspěvek, ve výši 3.000,- Kč, 
pro Hospic sv. Zdislavy, o.p.s. 
Starosta města ukládá: účetní zajistit podpis darovací smlouvy a vyplacení příspěvku. 
Termín plnění: 04/2022 
 
Č. j.   5/61  Žádost o podporu vydání knihy Toulky pojizerskou minulostí 
Rozhodnutí č. 5/61: Starosta města Harrachova schvaluje darovací smlouvu na finanční podporu, ve výši 10.000,- Kč, 
pro Nakladatelství Green Mango, s.r.o., na vydání knihy Toulky pojizerskou minulostí. 
Starosta města ukládá: účetní zajistit podpis darovací smlouvy a vyplacení příspěvku. 
Termín plnění: 04/2022 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 61 ze dne 05.04.2022  Stránka 2 
 

 
 
Č. j.   6/61  Žádost o podporu - Linka bezpečí , z.s. 
Rozhodnutí č. 6/61: Starosta města Harrachova schvaluje darovací smlouvu na finanční příspěvek, ve výši 3.000,- Kč, 
pro Linku bezpečí, z.s. 
Starosta města ukládá: účetní zajistit podpis darovací smlouvy a vyplacení příspěvku. 
Termín plnění: 04/2022 
 
Č. j.   7/61  Termín a program 27. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Rozhodnutí č. 7/61: Starosta města Harrachova stanovuje termín 27. zasedání Zastupitelstva města Harrachova, 
které se uskuteční dne 27.04.2022, v 17:00 hodin v Kulturním centru Harrachov. Starosta města Harrachova 
schvaluje program zasedání:  
Zahájení 
1)  Návrhy na změny územní plánu města Harrachova 
Starosta města ukládá: zaměstnancům úřadu být v součinnosti při přípravě podkladů zasedání.  
Termín plnění: do 19.04.2022 
 
Č. j.   8/61  Záměr pronájmu nebytových prostor – část č.p. 230 Harrachov  
Rozhodnutí č. 8/61: Starosta města Harrachova schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor v 1. PP, 1. NP a 2.NP 
objektu občanské vybavenosti Harrachov, č.p. 230, který je součástí st.p.č. 296 v obci a k.ú. Harrachov pro účely 
adaptačního centra na dobu neurčitou.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem.  
Termín plnění: 04/2022 
 
Č. j.   9/61  Inventarizační zpráva – rok 2021 
Rozhodnutí č. 9/61: Starosta města Harrachova schvaluje inventarizační zprávu Města Harrachova za rok 2021. 
 
Č. j. 10/61  Výzva k podání nabídky – VZMR „Pořízení venkovní LED TV“ 
Rozhodnutí č. 10/61: Starosta města Harrachova schvaluje výzvu k podání nabídky – VZMR „Pořízení venkovní LED 
TV“. Lhůta pro podání nabídek končí dnem 25.04.2022 ve 12:00 hod. 
Starosta města ukládá: referentce propagace a zpracování dotací poptat potencionální dodavatele.  
Termín plnění: 4/2022 
 
Č. j. 11/61  Ustanovení komise k VZMR „Pořízení venkovní LED TV“  
Rozhodnutí č. 11/61: Starosta města Harrachova ustanovuje komisi k VZMR „Pořízení venkovní LED TV“ ve složení: 
předseda komise Ing. Jaroslav Čech, členové Mgr. Tomáš Vašíček, Lucie Nováková. Náhradník Petr Dostalík. 
Komise zahájí svou činnost dne 25.04.2022 ve 12:01 hodin.  
Starosta města vyrozumí členy komise.  
Termín plnění: 4/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 61 ze dne 05.04.2022  Stránka 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
              ………………………………………….                     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 61 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                      místostarosta 


